ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2023 года № 90-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 04 апреля 2017 года № 45-па

С целью приведения муниципальных правовых актов Виноградовского

муниципального округа в соответствие с действующим законодательством,
администрация Виноградовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Виноградовский муниципальный район» от 04 апреля 2017 года
№ 45-па «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования
«Виноградовский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Виноградовского муниципального округа и в муниципальной газете
«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Глава Виноградовского
муниципального округа                                                                             А.А. Первухин